
Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	MÄNLICH	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 142.9 140.5 137.5 420.9

1 Schladitz,	Steffen 1 48.9 46.5 47.5 142.9

436 Hausfeld,	Thomas 109 48.9 46.6 46.9 142.4

299 Vink,	Dietmar 58226 45.1 47.4 43.1 135.6

2. Lehmden	1 131.4 135.9 132.3 399.6

224 von	Lehmden,	Klaus 58149 46.4 46.8 46.9 140.1

216 Ritterhoff,	Hubert 58141 41.8 44.3 43.8 129.9

203 Büscherhoff,	Martin 58128 43.2 44.8 41.6 129.6

3. Eulinger	1 132.3 134.2 132.7 399.2

34 Overmeyer,	Florian 108 42.6 45.3 46.8 134.7

104 Schlarmann,	Markus 315 46.4 42.6 43.5 132.5

229 von	Wahlde,	Dirk 58154 43.3 46.3 42.4 132.0

4. Holthausen	1 82.7 90.1 93.8 266.6

363 Möhlenhaskamp,	Arndt 58301 45.4 47.9 46.9 140.2

362 Wilberding,	Ralf 58300 37.3 42.2 46.9 126.4

5. Steinfeld	Süd	2 89.3 91.2 84.5 265.0

303 Krapp,	Janbernd 58230 42.6 47.4 45.1 135.1

288 Wüst,	Andreas 58215 46.7 43.8 39.4 129.9

6. Harpendorf	1 83.4 85.3 95.9 264.6

418 Olberding,	Manfred 58357 41.0 43.4 48.3 132.7

401 Ansmann,	Benedikt 58341 42.4 41.9 47.6 131.9

7. Graf	von	Spee	1 85.5 85.8 89.8 261.1

180 Wollering,	Werner 58103 42.2 47.1 47.5 136.8

163 Ritterhoff,	Franz-Heinrich 58086 43.3 38.7 42.3 124.3

8. Bökenberg	1 50.3 45.6 44.9 140.8

244 Haskamp,	Valentin 58172 50.3 45.6 44.9 140.8

9. Schemde	1 38.0 43.4 40.9 122.3

50 Deters,	Ralf 125 38.0 43.4 40.9 122.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	MÄNLICH	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1 Schladitz,	Steffen
Steinfeld	Süd

1 48.9 46.5 47.5 142.9

2. 436 Hausfeld,	Thomas
Steinfeld	Süd

109 48.9 46.6 46.9 142.4

3. 244 Haskamp,	Valentin
Bökenberg

58172 50.3 45.6 44.9 140.8

4. 363 Möhlenhaskamp,	Arndt
Holthausen

58301 45.4 47.9 46.9 140.2

5. 224 von	Lehmden,	Klaus
Lehmden

58149 46.4 46.8 46.9 140.1

6. 180 Wollering,	Werner
Graf	von	Spee

58103 42.2 47.1 47.5 136.8

7. 299 Vink,	Dietmar
Steinfeld	Süd

58226 45.1 47.4 43.1 135.6

8. 303 Krapp,	Janbernd
Steinfeld	Süd

58230 42.6 47.4 45.1 135.1

9. 34 Overmeyer,	Florian
Eulinger

108 42.6 45.3 46.8 134.7

10. 418 Olberding,	Manfred
Harpendorf

58357 41.0 43.4 48.3 132.7

11. 104 Schlarmann,	Markus
Eulinger

315 46.4 42.6 43.5 132.5

12. 229 von	Wahlde,	Dirk
Eulinger

58154 43.3 46.3 42.4 132.0

13. 401 Ansmann,	Benedikt
Harpendorf

58341 42.4 41.9 47.6 131.9

14. 216 Ritterhoff,	Hubert
Lehmden

58141 41.8 44.3 43.8 129.9

288 Wüst,	Andreas
Steinfeld	Süd

58215 46.7 43.8 39.4 129.9

16. 203 Büscherhoff,	Martin
Lehmden

58128 43.2 44.8 41.6 129.6

17. 362 Wilberding,	Ralf
Holthausen

58300 37.3 42.2 46.9 126.4

18. 163 Ritterhoff,	Franz-Heinrich
Graf	von	Spee

58086 43.3 38.7 42.3 124.3

19. 50 Deters,	Ralf
Schemde

125 38.0 43.4 40.9 122.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	MÄNLICH	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Lehmden	1 151.9 151.0 146.5 449.4

224 von	Lehmden,	Klaus 58149 50.2 52.4 49.9 152.5

203 Büscherhoff,	Martin 58128 51.2 50.0 48.2 149.4

216 Ritterhoff,	Hubert 58141 50.5 48.6 48.4 147.5

2. Steinfeld	Süd	1 144.5 153.0 146.8 444.3

436 Hausfeld,	Thomas 109 51.1 51.2 50.7 153.0

288 Wüst,	Andreas 58215 50.3 50.3 48.4 149.0

1 Schladitz,	Steffen 1 43.1 51.5 47.7 142.3

3. Eulinger	1 144.6 145.8 148.8 439.2

34 Overmeyer,	Florian 108 48.7 50.1 50.5 149.3

229 von	Wahlde,	Dirk 58154 49.7 49.0 50.4 149.1

104 Schlarmann,	Markus 315 46.2 46.7 47.9 140.8

4. Harpendorf	1 97.4 101.7 98.9 298.0

401 Ansmann,	Benedikt 58341 49.4 50.3 51.1 150.8

418 Olberding,	Manfred 58357 48.0 51.4 47.8 147.2

5. Holthausen	1 99.3 99.7 97.8 296.8

363 Möhlenhaskamp,	Arndt 58301 50.8 49.5 49.8 150.1

362 Wilberding,	Ralf 58300 48.5 50.2 48.0 146.7

6. Graf	von	Spee	1 96.9 93.6 97.6 288.1

163 Ritterhoff,	Franz-Heinrich 58086 49.3 50.5 49.6 149.4

180 Wollering,	Werner 58103 47.6 43.1 48.0 138.7

7. Steinfeld	Süd	2 91.1 95.6 91.0 277.7

299 Vink,	Dietmar 58226 43.7 49.0 46.4 139.1

303 Krapp,	Janbernd 58230 47.4 46.6 44.6 138.6

8. Bökenberg	1 47.0 50.1 49.6 146.7

244 Haskamp,	Valentin 58172 47.0 50.1 49.6 146.7

9. Schemde	1 48.0 46.8 48.5 143.3

50 Deters,	Ralf 125 48.0 46.8 48.5 143.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	MÄNLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 436 Hausfeld,	Thomas
Steinfeld	Süd

109 51.1 51.2 50.7 153.0

2. 224 von	Lehmden,	Klaus
Lehmden

58149 50.2 52.4 49.9 152.5

3. 401 Ansmann,	Benedikt
Harpendorf

58341 49.4 50.3 51.1 150.8

4. 363 Möhlenhaskamp,	Arndt
Holthausen

58301 50.8 49.5 49.8 150.1

5. 203 Büscherhoff,	Martin
Lehmden

58128 51.2 50.0 48.2 149.4

163 Ritterhoff,	Franz-Heinrich
Graf	von	Spee

58086 49.3 50.5 49.6 149.4

7. 34 Overmeyer,	Florian
Eulinger

108 48.7 50.1 50.5 149.3

8. 229 von	Wahlde,	Dirk
Eulinger

58154 49.7 49.0 50.4 149.1

9. 288 Wüst,	Andreas
Steinfeld	Süd

58215 50.3 50.3 48.4 149.0

10. 216 Ritterhoff,	Hubert
Lehmden

58141 50.5 48.6 48.4 147.5

11. 418 Olberding,	Manfred
Harpendorf

58357 48.0 51.4 47.8 147.2

12. 244 Haskamp,	Valentin
Bökenberg

58172 47.0 50.1 49.6 146.7

362 Wilberding,	Ralf
Holthausen

58300 48.5 50.2 48.0 146.7

14. 50 Deters,	Ralf
Schemde

125 48.0 46.8 48.5 143.3

15. 1 Schladitz,	Steffen
Steinfeld	Süd

1 43.1 51.5 47.7 142.3

16. 104 Schlarmann,	Markus
Eulinger

315 46.2 46.7 47.9 140.8

17. 299 Vink,	Dietmar
Steinfeld	Süd

58226 43.7 49.0 46.4 139.1

18. 180 Wollering,	Werner
Graf	von	Spee

58103 47.6 43.1 48.0 138.7

19. 303 Krapp,	Janbernd
Steinfeld	Süd

58230 47.4 46.6 44.6 138.6
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	WEIBLICH	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 145.8 149.0 142.4 437.2

3 Sommer,	Silvia 98 48.1 50.4 49.8 148.3

271 Moormann,	Marion 58199 49.3 48.5 47.4 145.2

280 Rolfes,	Claudia 58208 48.4 50.1 45.2 143.7

2. Eulinger	1 142.0 143.9 140.3 426.2

5 Willert,	Claudia 5 50.3 48.5 48.9 147.7

231 Tapken,	Meike 58157 51.5 49.7 46.0 147.2

91 Grambke,	Bernarda 302 40.2 45.7 45.4 131.3

3. Steinfeld	Süd	2 136.7 138.3 127.8 402.8

283 Vink,	Henriette 58211 47.4 44.1 43.5 135.0

274 Olberding,	Elke 58202 45.0 46.5 42.4 133.9

273 Wüst,	Sabine 58201 44.3 47.7 41.9 133.9

4. Schemde	1 130.7 136.4 130.1 397.2

65 Bailey,	Monika 202 45.0 47.2 42.9 135.1

76 Pille,	Tanja 214 42.7 46.9 44.0 133.6

78 Schlarmann,	Melanie 216 43.0 42.3 43.2 128.5

5. Steinfeld	Süd	3 130.3 129.5 128.3 388.1

275 Pille,	Brigitte 58203 40.6 46.8 43.8 131.2

281 Themann,	Anja 58209 44.0 39.8 45.2 129.0

266 Hahnel,	Dörthe 58194 45.7 42.9 39.3 127.9

6. Schemde	2 111.1 124.2 119.8 355.1

67 Sahlfeld,	Annette 204 34.3 45.8 45.7 125.8

66 Migowski,	Marion 203 37.7 39.5 44.2 121.4

70 Harpenau,	Karin 208 39.1 38.9 29.9 107.9

7. Lehmden	1 44.4 50.4 46.1 140.9

1063 Kramer,	Christiane 10 44.4 50.4 46.1 140.9

8. Eulinger	2 40.2 45.9 43.2 129.3

92 Wielenberg,	Karin 303 40.2 45.9 43.2 129.3

9. Steinfeld	Süd	4 47.3 38.5 39.7 125.5

279 Simon,	Sigrun 58207 47.3 38.5 39.7 125.5
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	WEIBLICH	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 3 Sommer,	Silvia
Steinfeld	Süd

98 48.1 50.4 49.8 148.3

2. 5 Willert,	Claudia
Eulinger

5 50.3 48.5 48.9 147.7

3. 231 Tapken,	Meike
Eulinger

58157 51.5 49.7 46.0 147.2

4. 271 Moormann,	Marion
Steinfeld	Süd

58199 49.3 48.5 47.4 145.2

5. 280 Rolfes,	Claudia
Steinfeld	Süd

58208 48.4 50.1 45.2 143.7

6. 1063 Kramer,	Christiane
Lehmden

10 44.4 50.4 46.1 140.9

7. 65 Bailey,	Monika
Schemde

202 45.0 47.2 42.9 135.1

8. 283 Vink,	Henriette
Steinfeld	Süd

58211 47.4 44.1 43.5 135.0

9. 274 Olberding,	Elke
Steinfeld	Süd

58202 45.0 46.5 42.4 133.9

273 Wüst,	Sabine
Steinfeld	Süd

58201 44.3 47.7 41.9 133.9

11. 76 Pille,	Tanja
Schemde

214 42.7 46.9 44.0 133.6

12. 91 Grambke,	Bernarda
Eulinger

302 40.2 45.7 45.4 131.3

13. 275 Pille,	Brigitte
Steinfeld	Süd

58203 40.6 46.8 43.8 131.2

14. 92 Wielenberg,	Karin
Eulinger

303 40.2 45.9 43.2 129.3

15. 281 Themann,	Anja
Steinfeld	Süd

58209 44.0 39.8 45.2 129.0

16. 78 Schlarmann,	Melanie
Schemde

216 43.0 42.3 43.2 128.5

17. 266 Hahnel,	Dörthe
Steinfeld	Süd

58194 45.7 42.9 39.3 127.9

18. 67 Sahlfeld,	Annette
Schemde

204 34.3 45.8 45.7 125.8

19. 279 Simon,	Sigrun
Steinfeld	Süd

58207 47.3 38.5 39.7 125.5

20. 66 Migowski,	Marion
Schemde

203 37.7 39.5 44.2 121.4

21. 70 Harpenau,	Karin
Schemde

208 39.1 38.9 29.9 107.9
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	WEIBLICH	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Eulinger	1 147.7 149.2 153.1 450.0

5 Willert,	Claudia 5 51.9 51.3 52.2 155.4

1611 Tapken,	Meike 58157 49.5 51.5 51.5 152.5

92 Wielenberg,	Karin 303 46.3 46.4 49.4 142.1

2. Steinfeld	Süd	1 149.1 148.3 151.1 448.5

3 Sommer,	Silvia 98 50.5 49.9 49.9 150.3

283 Vink,	Henriette 58211 49.4 48.3 51.5 149.2

266 Hahnel,	Dörthe 58194 49.2 50.1 49.7 149.0

3. Steinfeld	Süd	2 148.2 150.9 146.0 445.1

271 Moormann,	Marion 58199 49.2 51.0 48.6 148.8

280 Rolfes,	Claudia 58208 49.7 50.2 48.4 148.3

275 Pille,	Brigitte 58203 49.3 49.7 49.0 148.0

4. Steinfeld	Süd	3 144.9 146.8 144.6 436.3

274 Olberding,	Elke 58202 49.4 50.0 48.4 147.8

281 Themann,	Anja 58209 48.1 49.7 49.4 147.2

273 Wüst,	Sabine 58201 47.4 47.1 46.8 141.3

5. Schemde	1 146.2 145.7 141.3 433.2

65 Bailey,	Monika 202 50.7 48.8 47.7 147.2

78 Schlarmann,	Melanie 216 48.7 48.5 47.2 144.4

76 Pille,	Tanja 214 46.8 48.4 46.4 141.6

6. Schemde	2 134.4 141.0 132.0 407.4

66 Migowski,	Marion 203 43.6 46.0 49.0 138.6

70 Harpenau,	Karin 208 50.4 45.6 42.4 138.4

67 Sahlfeld,	Annette 204 40.4 49.4 40.6 130.4

7. Lehmden	1 50.3 51.0 51.5 152.8

1063 Kramer,	Christiane 10 50.3 51.0 51.5 152.8

8. Steinfeld	Süd	4 44.5 49.7 45.5 139.7

279 Simon,	Sigrun 58207 44.5 49.7 45.5 139.7

9. Eulinger	2 43.7 46.2 44.5 134.4

91 Grambke,	Bernarda 302 43.7 46.2 44.5 134.4
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
ALTERKLASSE	WEIBLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 5 Willert,	Claudia
Eulinger

5 51.9 51.3 52.2 155.4

2. 1063 Kramer,	Christiane
Lehmden

10 50.3 51.0 51.5 152.8

3. 1611 Tapken,	Meike
Eulinger

58157 49.5 51.5 51.5 152.5

4. 3 Sommer,	Silvia
Steinfeld	Süd

98 50.5 49.9 49.9 150.3

5. 283 Vink,	Henriette
Steinfeld	Süd

58211 49.4 48.3 51.5 149.2

6. 266 Hahnel,	Dörthe
Steinfeld	Süd

58194 49.2 50.1 49.7 149.0

7. 271 Moormann,	Marion
Steinfeld	Süd

58199 49.2 51.0 48.6 148.8

8. 280 Rolfes,	Claudia
Steinfeld	Süd

58208 49.7 50.2 48.4 148.3

9. 275 Pille,	Brigitte
Steinfeld	Süd

58203 49.3 49.7 49.0 148.0

10. 274 Olberding,	Elke
Steinfeld	Süd

58202 49.4 50.0 48.4 147.8

11. 65 Bailey,	Monika
Schemde

202 50.7 48.8 47.7 147.2

281 Themann,	Anja
Steinfeld	Süd

58209 48.1 49.7 49.4 147.2

13. 78 Schlarmann,	Melanie
Schemde

216 48.7 48.5 47.2 144.4

14. 92 Wielenberg,	Karin
Eulinger

303 46.3 46.4 49.4 142.1

15. 76 Pille,	Tanja
Schemde

214 46.8 48.4 46.4 141.6

16. 273 Wüst,	Sabine
Steinfeld	Süd

58201 47.4 47.1 46.8 141.3

17. 279 Simon,	Sigrun
Steinfeld	Süd

58207 44.5 49.7 45.5 139.7

18. 66 Migowski,	Marion
Schemde

203 43.6 46.0 49.0 138.6

19. 70 Harpenau,	Karin
Schemde

208 50.4 45.6 42.4 138.4

20. 91 Grambke,	Bernarda
Eulinger

302 43.7 46.2 44.5 134.4

21. 67 Sahlfeld,	Annette
Schemde

204 40.4 49.4 40.6 130.4
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
DAMEN	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 141.0 144.0 140.7 425.7

270 Arkenberg,	Natalie 58198 49.7 50.5 45.2 145.4

269 Lang,	Natascha 58197 49.4 46.5 45.8 141.7

415 Arkenau,	Sandra 58354 41.9 47.0 49.7 138.6

2. Eulinger	1 142.4 139.0 140.3 421.7

236 Haskamp,	Lena 58164 50.4 48.2 46.5 145.1

237 von	Wahlde,	Heike 58165 45.6 46.1 47.8 139.5

702 Gravemeyer,	Lena 58716 46.4 44.7 46.0 137.1

3. Steinfeld	Süd	2 126.7 131.8 125.1 383.6

264 Wüst,	Julia 58192 44.5 47.4 45.5 137.4

1004 Krapp,	Daniela 59146 46.3 44.2 41.3 131.8

1254 Glesmann,	Anika 59467 35.9 40.2 38.3 114.4

4. Schemde	1 96.5 88.8 90.1 275.4

53 Bergmann,	Anja 201 47.0 45.8 46.0 138.8

69 Beckmann,	Carina 206 49.5 43.0 44.1 136.6

5. Graf	von	Spee	1 49.8 50.8 48.3 148.9

414 Naffin,	Kerstin 58353 49.8 50.8 48.3 148.9

6. Bökenberg	1 24.5 28.6 42.8 95.9

1255 Jänsch,	Britta 59468 24.5 28.6 42.8 95.9
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
DAMEN	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 414 Naffin,	Kerstin
Graf	von	Spee

58353 49.8 50.8 48.3 148.9

2. 270 Arkenberg,	Natalie
Steinfeld	Süd

58198 49.7 50.5 45.2 145.4

3. 236 Haskamp,	Lena
Eulinger

58164 50.4 48.2 46.5 145.1

4. 269 Lang,	Natascha
Steinfeld	Süd

58197 49.4 46.5 45.8 141.7

5. 237 von	Wahlde,	Heike
Eulinger

58165 45.6 46.1 47.8 139.5

6. 53 Bergmann,	Anja
Schemde

201 47.0 45.8 46.0 138.8

7. 415 Arkenau,	Sandra
Steinfeld	Süd

58354 41.9 47.0 49.7 138.6

8. 264 Wüst,	Julia
Steinfeld	Süd

58192 44.5 47.4 45.5 137.4

9. 702 Gravemeyer,	Lena
Eulinger

58716 46.4 44.7 46.0 137.1

10. 69 Beckmann,	Carina
Schemde

206 49.5 43.0 44.1 136.6

11. 1004 Krapp,	Daniela
Steinfeld	Süd

59146 46.3 44.2 41.3 131.8

12. 1254 Glesmann,	Anika
Steinfeld	Süd

59467 35.9 40.2 38.3 114.4

13. 1255 Jänsch,	Britta
Bökenberg

59468 24.5 28.6 42.8 95.9
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
DAMEN	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 151.0 153.8 148.9 453.7

1004 Krapp,	Daniela 59146 51.5 51.2 49.6 152.3

269 Lang,	Natascha 58197 51.2 50.4 50.3 151.9

264 Wüst,	Julia 58192 48.3 52.2 49.0 149.5

2. Eulinger	1 147.4 149.8 145.8 443.0

237 von	Wahlde,	Heike 58165 52.0 51.3 49.9 153.2

236 Haskamp,	Lena 58164 48.4 50.7 49.1 148.2

702 Gravemeyer,	Lena 58716 47.0 47.8 46.8 141.6

3. Steinfeld	Süd	2 151.8 141.4 142.0 435.2

415 Arkenau,	Sandra 58354 49.9 50.0 49.1 149.0

270 Arkenberg,	Natalie 58198 51.3 49.3 48.1 148.7

1254 Glesmann,	Anika 59467 50.6 42.1 44.8 137.5

4. Schemde	1 100.5 101.4 101.3 303.2

69 Beckmann,	Carina 206 51.1 52.4 50.5 154.0

53 Bergmann,	Anja 201 49.4 49.0 50.8 149.2

5. Graf	von	Spee	1 99.8 100.3 102.6 302.7

414 Naffin,	Kerstin 58353 50.3 51.7 53.8 155.8

1256 Hofmann,	Birgit 59469 49.5 48.6 48.8 146.9

6. Bökenberg	1 45.4 46.4 42.0 133.8

1255 Jänsch,	Britta 59468 45.4 46.4 42.0 133.8
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
DAMEN	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 414 Naffin,	Kerstin
Graf	von	Spee

58353 50.3 51.7 53.8 155.8

2. 69 Beckmann,	Carina
Schemde

206 51.1 52.4 50.5 154.0

3. 237 von	Wahlde,	Heike
Eulinger

58165 52.0 51.3 49.9 153.2

4. 1004 Krapp,	Daniela
Steinfeld	Süd

59146 51.5 51.2 49.6 152.3

5. 269 Lang,	Natascha
Steinfeld	Süd

58197 51.2 50.4 50.3 151.9

6. 264 Wüst,	Julia
Steinfeld	Süd

58192 48.3 52.2 49.0 149.5

7. 53 Bergmann,	Anja
Schemde

201 49.4 49.0 50.8 149.2

8. 415 Arkenau,	Sandra
Steinfeld	Süd

58354 49.9 50.0 49.1 149.0

9. 270 Arkenberg,	Natalie
Steinfeld	Süd

58198 51.3 49.3 48.1 148.7

10. 236 Haskamp,	Lena
Eulinger

58164 48.4 50.7 49.1 148.2

11. 1256 Hofmann,	Birgit
Graf	von	Spee

59469 49.5 48.6 48.8 146.9

12. 702 Gravemeyer,	Lena
Eulinger

58716 47.0 47.8 46.8 141.6

13. 1254 Glesmann,	Anika
Steinfeld	Süd

59467 50.6 42.1 44.8 137.5

14. 1255 Jänsch,	Britta
Bökenberg

59468 45.4 46.4 42.0 133.8
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUGEND	MÄNLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1012 Dreyer,	Piet
Schemde

59155 48.1 47.3 46.6 142.0

2. 670 Welp,	Louis
Steinfeld	Süd

58655 46.7 44.6 49.7 141.0

3. 1010 Sprehe,	Pepe
Schemde

59153 40.3 48.5 48.5 137.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUGEND	WEIBLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 707 Welp,	Marleen
Steinfeld	Süd

58722 50.3 50.8 50.7 151.8

2. 719 Schlarmann,	Klara
Eulinger

58734 51.5 49.6 49.2 150.3

3. 972 Loleit,	Tessa
Schemde

59110 51.3 49.0 49.2 149.5
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	MÄNLICH	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 93.9 89.4 83.7 267.0

672 Bavendiek,	Lucas 58657 51.3 45.8 45.1 142.2

671 Vink,	Aaron 58656 42.6 43.6 38.6 124.8

2. Eulinger	1 46.7 43.0 44.0 133.7

898 Pille,	Fiete 59001 46.7 43.0 44.0 133.7
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	MÄNLICH	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 672 Bavendiek,	Lucas
Steinfeld	Süd

58657 51.3 45.8 45.1 142.2

2. 898 Pille,	Fiete
Eulinger

59001 46.7 43.0 44.0 133.7

3. 671 Vink,	Aaron
Steinfeld	Süd

58656 42.6 43.6 38.6 124.8
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	MÄNLICH	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 91.9 99.0 96.2 287.1

671 Vink,	Aaron 58656 45.7 51.4 48.2 145.3

672 Bavendiek,	Lucas 58657 46.2 47.6 48.0 141.8
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	MÄNLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 671 Vink,	Aaron
Steinfeld	Süd

58656 45.7 51.4 48.2 145.3

2. 672 Bavendiek,	Lucas
Steinfeld	Süd

58657 46.2 47.6 48.0 141.8

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	24.08.2023	um	17:06:06



Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	WEIBLICH	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 145.8 139.0 141.4 426.2

667 Vink,	Enya 58652 49.9 44.3 50.0 144.2

674 Hahnel,	Hannah 58659 49.4 47.5 45.9 142.8

673 Hahnel,	Greta 58658 46.5 47.2 45.5 139.2
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	WEIBLICH	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 667 Vink,	Enya
Steinfeld	Süd

58652 49.9 44.3 50.0 144.2

2. 674 Hahnel,	Hannah
Steinfeld	Süd

58659 49.4 47.5 45.9 142.8

3. 673 Hahnel,	Greta
Steinfeld	Süd

58658 46.5 47.2 45.5 139.2
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	WEIBLICH	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld	Süd	1 151.8 152.3 154.5 458.6

749 Vink,	Enya 58652 52.3 50.8 51.4 154.5

674 Hahnel,	Hannah 58659 50.9 51.7 51.2 153.8

673 Hahnel,	Greta 58658 48.6 49.8 51.9 150.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
JUNIOREN	WEIBLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 749 Vink,	Enya
Steinfeld	Süd

58652 52.3 50.8 51.4 154.5

2. 674 Hahnel,	Hannah
Steinfeld	Süd

58659 50.9 51.7 51.2 153.8

3. 673 Hahnel,	Greta
Steinfeld	Süd

58658 48.6 49.8 51.9 150.3

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	24.08.2023	um	17:06:28



Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SCHÜLER	MÄNLICH	LICHTP.

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 999 von	Wahlde,	Theo
Eulinger

59141 38.2 44.0 82.2

2. 977 von	Wahlde,	Friedrich
Eulinger

59115 40.7 41.4 82.1

3. 1177 Möhlenhaskamp,	Friedrich
Holthausen

59372 32.5 38.9 71.4

4. 1258 Beckmann,	Hannes
Schemde

59471 26.7 41.7 68.4

5. 1175 Möhlenhaskamp,	Clemens
Holthausen

59370 37.9 26.7 64.6
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SCHÜLER	WEIBLICH	LICHTP.

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 1103 Schlarmann,	Antonia
Eulinger

59271 49.2 50.0 99.2

2. 1104 Genthe,	Leni
Steinfeld	Süd

59272 48.3 49.0 97.3

3. 982 Schlarmann,	Theresa
Eulinger

59120 47.9 47.5 95.4

4. 978 Wilberding,	Hanna-Lisa
Holthausen

59116 45.4 49.4 94.8

5. 1162 Jänsch,	Luisa
Bökenberg

59357 45.8 46.8 92.6

6. 1124 Gronemeyer,	Thea
Eulinger

59308 44.7 46.9 91.6

7. 993 Krapp,	Kaya
Steinfeld	Süd

59133 46.9 43.9 90.8

8. 1108 Gronemeyer,	Hannah
Eulinger

59276 43.3 45.7 89.0

9. 1115 Büscherhoff,	Luisa
Holthausen

59283 44.0 39.3 83.3

10. 1174 Rechtermann,	Mia	Sophie
Graf	von	Spee

59369 35.8 42.8 78.6

11. 1257 Naffin,	Franziska
Graf	von	Spee

59470 31.9 44.7 76.6

12. 1110 Loleit,	Hanna
Dörper

59278 39.6 32.1 71.7

13. 1210 Auf`m	Orte,	Sophie
Eulinger

59406 12.7 11.7 24.4
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Lehmden	1 140.2 145.5 144.1 429.8

222 Stuke,	Markus 58147 48.5 47.3 50.1 145.9

213 Mählmann,	Jan 58138 47.1 48.8 47.0 142.9

225 Westerhaus,	Christian 58150 44.6 49.4 47.0 141.0

2. Steinfeld	Süd	1 138.5 137.6 142.2 418.3

304 Lang,	Florian 58231 48.1 45.4 49.7 143.2

604 Glesmann,	Andreas 58568 43.7 46.5 48.9 139.1

351 Scholz,	Jonas 58289 46.7 45.7 43.6 136.0

3. Graf	von	Spee	1 140.5 140.3 137.2 418.0

425 Roggenkamp,	Marius 58364 47.1 50.0 49.1 146.2

160 Oenbrink,	Michael 58083 45.0 46.3 44.6 135.9

114 Saalfeld,	Jan-Bernd 58037 48.4 44.0 43.5 135.9

4. Graf	von	Spee	2 130.9 124.0 129.7 384.6

153 Meyer,	Bernd 58076 45.6 43.6 45.1 134.3

167 Saalfeld,	Christoph 58090 47.6 47.4 37.0 132.0

175 Tönsing,	Lars 58098 37.7 33.0 47.6 118.3

5. Bökenberg	1 123.4 124.2 119.1 366.7

397 Plohr,	Sebastian 58337 43.4 41.5 42.9 127.8

641 Plohr,	Alexander 58612 39.8 41.7 41.1 122.6

398 Plohr,	Lukas 58338 40.2 41.0 35.1 116.3

6. Eulinger	1 88.2 87.9 91.8 267.9

226 Haskamp,	Stefan 58151 47.2 48.0 47.1 142.3

41 Rohe,	Stefan 114 41.0 39.9 44.7 125.6

7. Steinfeld	Süd	2 86.9 83.7 91.8 262.4

602 Pille,	Jonas 58566 42.5 42.6 47.4 132.5

368 Bahns,	Christian 58306 44.4 41.1 44.4 129.9

8. Schemde	1 84.3 78.6 78.9 241.8

639 Bergmann,	Markus 58610 48.7 42.4 41.4 132.5

372 Nieberding,	Maik 58312 35.6 36.2 37.5 109.3

9. Lehmden	2 47.2 45.6 47.2 140.0

209 Kreinest,	Daniel 58134 47.2 45.6 47.2 140.0

10. Dörper	1 47.7 42.9 39.9 130.5

406 Schlarmann,	Hendrik 58346 47.7 42.9 39.9 130.5

11. Graf	von	Spee	3 43.3 38.2 36.6 118.1

1165 Ritterhoff,	Jonas 59360 43.3 38.2 36.6 118.1
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 425 Roggenkamp,	Marius
Graf	von	Spee

58364 47.1 50.0 49.1 146.2

2. 222 Stuke,	Markus
Lehmden

58147 48.5 47.3 50.1 145.9

3. 304 Lang,	Florian
Steinfeld	Süd

58231 48.1 45.4 49.7 143.2

4. 213 Mählmann,	Jan
Lehmden

58138 47.1 48.8 47.0 142.9

5. 226 Haskamp,	Stefan
Eulinger

58151 47.2 48.0 47.1 142.3

6. 225 Westerhaus,	Christian
Lehmden

58150 44.6 49.4 47.0 141.0

7. 209 Kreinest,	Daniel
Lehmden

58134 47.2 45.6 47.2 140.0

8. 604 Glesmann,	Andreas
Steinfeld	Süd

58568 43.7 46.5 48.9 139.1

9. 351 Scholz,	Jonas
Steinfeld	Süd

58289 46.7 45.7 43.6 136.0

10. 160 Oenbrink,	Michael
Graf	von	Spee

58083 45.0 46.3 44.6 135.9

114 Saalfeld,	Jan-Bernd
Graf	von	Spee

58037 48.4 44.0 43.5 135.9

12. 153 Meyer,	Bernd
Graf	von	Spee

58076 45.6 43.6 45.1 134.3

13. 639 Bergmann,	Markus
Schemde

58610 48.7 42.4 41.4 132.5

602 Pille,	Jonas
Steinfeld	Süd

58566 42.5 42.6 47.4 132.5

15. 167 Saalfeld,	Christoph
Graf	von	Spee

58090 47.6 47.4 37.0 132.0

16. 406 Schlarmann,	Hendrik
Dörper

58346 47.7 42.9 39.9 130.5

17. 368 Bahns,	Christian
Steinfeld	Süd

58306 44.4 41.1 44.4 129.9

18. 397 Plohr,	Sebastian
Bökenberg

58337 43.4 41.5 42.9 127.8

19. 41 Rohe,	Stefan
Eulinger

114 41.0 39.9 44.7 125.6

20. 641 Plohr,	Alexander
Bökenberg

58612 39.8 41.7 41.1 122.6

21. 175 Tönsing,	Lars
Graf	von	Spee

58098 37.7 33.0 47.6 118.3

22. 1165 Ritterhoff,	Jonas 59360 43.3 38.2 36.6 118.1



Graf	von	Spee

23. 398 Plohr,	Lukas
Bökenberg

58338 40.2 41.0 35.1 116.3

24. 372 Nieberding,	Maik
Schemde

58312 35.6 36.2 37.5 109.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Lehmden	1 152.4 153.2 146.9 452.5

222 Stuke,	Markus 58147 52.0 50.8 49.8 152.6

225 Westerhaus,	Christian 58150 50.9 51.8 48.2 150.9

213 Mählmann,	Jan 58138 49.5 50.6 48.9 149.0

2. Steinfeld	Süd	1 151.0 149.8 151.6 452.4

351 Scholz,	Jonas 58289 51.0 49.7 50.4 151.1

304 Lang,	Florian 58231 49.4 51.3 50.3 151.0

368 Bahns,	Christian 58306 50.6 48.8 50.9 150.3

3. Graf	von	Spee	1 150.9 148.3 146.9 446.1

114 Saalfeld,	Jan-Bernd 58037 50.8 48.1 50.5 149.4

153 Meyer,	Bernd 58076 50.9 50.1 48.2 149.2

160 Oenbrink,	Michael 58083 49.2 50.1 48.2 147.5

4. Bökenberg	1 144.5 145.6 134.2 424.3

397 Plohr,	Sebastian 58337 50.4 50.3 46.3 147.0

398 Plohr,	Lukas 58338 47.5 49.3 50.0 146.8

641 Plohr,	Alexander 58612 46.6 46.0 37.9 130.5

5. Graf	von	Spee	2 138.8 131.4 135.0 405.2

175 Tönsing,	Lars 58098 49.7 44.9 43.2 137.8

167 Saalfeld,	Christoph 58090 47.3 39.2 48.7 135.2

1165 Ritterhoff,	Jonas 59360 41.8 47.3 43.1 132.2

6. Eulinger	1 97.4 99.3 99.6 296.3

226 Haskamp,	Stefan 58151 50.6 48.9 50.4 149.9

41 Rohe,	Stefan 114 46.8 50.4 49.2 146.4

7. Schemde	1 99.5 96.4 97.5 293.4

639 Bergmann,	Markus 58610 50.7 49.9 49.8 150.4

372 Nieberding,	Maik 58312 48.8 46.5 47.7 143.0

8. Steinfeld	Süd	2 88.2 92.0 96.6 276.8

604 Glesmann,	Andreas 58568 49.0 46.3 47.2 142.5

602 Pille,	Jonas 58566 39.2 45.7 49.4 134.3

9. Lehmden	2 48.1 47.8 49.3 145.2

209 Kreinest,	Daniel 58134 48.1 47.8 49.3 145.2

10. Dörper	1 43.2 49.2 48.0 140.4

406 Schlarmann,	Hendrik 58346 43.2 49.2 48.0 140.4
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 222 Stuke,	Markus
Lehmden

58147 52.0 50.8 49.8 152.6

2. 351 Scholz,	Jonas
Steinfeld	Süd

58289 51.0 49.7 50.4 151.1

3. 304 Lang,	Florian
Steinfeld	Süd

58231 49.4 51.3 50.3 151.0

4. 225 Westerhaus,	Christian
Lehmden

58150 50.9 51.8 48.2 150.9

5. 639 Bergmann,	Markus
Schemde

58610 50.7 49.9 49.8 150.4

6. 368 Bahns,	Christian
Steinfeld	Süd

58306 50.6 48.8 50.9 150.3

7. 226 Haskamp,	Stefan
Eulinger

58151 50.6 48.9 50.4 149.9

8. 114 Saalfeld,	Jan-Bernd
Graf	von	Spee

58037 50.8 48.1 50.5 149.4

9. 153 Meyer,	Bernd
Graf	von	Spee

58076 50.9 50.1 48.2 149.2

10. 213 Mählmann,	Jan
Lehmden

58138 49.5 50.6 48.9 149.0

11. 160 Oenbrink,	Michael
Graf	von	Spee

58083 49.2 50.1 48.2 147.5

12. 397 Plohr,	Sebastian
Bökenberg

58337 50.4 50.3 46.3 147.0

13. 398 Plohr,	Lukas
Bökenberg

58338 47.5 49.3 50.0 146.8

14. 41 Rohe,	Stefan
Eulinger

114 46.8 50.4 49.2 146.4

15. 209 Kreinest,	Daniel
Lehmden

58134 48.1 47.8 49.3 145.2

16. 372 Nieberding,	Maik
Schemde

58312 48.8 46.5 47.7 143.0

17. 604 Glesmann,	Andreas
Steinfeld	Süd

58568 49.0 46.3 47.2 142.5

18. 406 Schlarmann,	Hendrik
Dörper

58346 43.2 49.2 48.0 140.4

19. 175 Tönsing,	Lars
Graf	von	Spee

58098 49.7 44.9 43.2 137.8

20. 167 Saalfeld,	Christoph
Graf	von	Spee

58090 47.3 39.2 48.7 135.2

21. 602 Pille,	Jonas
Steinfeld	Süd

58566 39.2 45.7 49.4 134.3

22. 1165 Ritterhoff,	Jonas 59360 41.8 47.3 43.1 132.2



Graf	von	Spee

23. 641 Plohr,	Alexander
Bökenberg

58612 46.6 46.0 37.9 130.5
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	MÄNLICH	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Graf	von	Spee	1 147.1 140.1 142.6 429.8

179 Welp,	Peter 58102 49.4 49.9 48.7 148.0

164 Rohe,	Albert 58087 49.6 45.2 47.7 142.5

8 Petke,	Hans 8 48.1 45.0 46.2 139.3

2. Steinfeld	Süd	1 136.5 138.9 136.8 412.2

286 Sommer,	Joachim 99 46.7 48.5 47.4 142.6

297 Scholz,	Martin 58224 47.9 45.3 44.9 138.1

311 Uchtmann,	Werner 58238 41.9 45.1 44.5 131.5

3. Graf	von	Spee	2 127.5 122.6 122.4 372.5

149 Hüninghake,	Werner 58072 42.6 47.6 37.9 128.1

7 Pohlmann,	Franz 7 43.7 42.0 40.4 126.1

168 Saalfeld,	Georg 58091 41.2 33.0 44.1 118.3

4. Quellengrund	1 94.6 87.4 92.1 274.1

325 Willenbrink,	Martin 58255 48.9 46.4 45.5 140.8

339 Kamphake,	Josef 58269 45.7 41.0 46.6 133.3

5. Eulinger	1 88.4 90.3 87.9 266.6

38 Pöhlking,	Herbert 111 43.4 45.9 47.8 137.1

102 von	Wahlde,	Alfred 313 45.0 44.4 40.1 129.5

6. Harpendorf	1 83.1 84.2 81.3 248.6

391 Höne,	Josef 58331 43.5 43.8 46.0 133.3

357 Höne,	Alfons 58295 39.6 40.4 35.3 115.3

7. Holthausen	1 43.3 49.2 47.7 140.2

390 Deters,	Manfred 58330 43.3 49.2 47.7 140.2

8. Lehmden	1 44.3 40.1 46.2 130.6

208 Kreinest,	Franz-Josef 58133 44.3 40.1 46.2 130.6

9. Schemde	1 46.6 41.6 40.2 128.4

56 Harpenau,	Hubert 129 46.6 41.6 40.2 128.4

10. Graf	von	Spee	3 33.2 41.7 39.5 114.4

243 Höne,	Norbert 58171 33.2 41.7 39.5 114.4
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	MÄNLICH	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 179 Welp,	Peter
Graf	von	Spee

58102 49.4 49.9 48.7 148.0

2. 286 Sommer,	Joachim
Steinfeld	Süd

99 46.7 48.5 47.4 142.6

3. 164 Rohe,	Albert
Graf	von	Spee

58087 49.6 45.2 47.7 142.5

4. 325 Willenbrink,	Martin
Quellengrund

58255 48.9 46.4 45.5 140.8

5. 390 Deters,	Manfred
Holthausen

58330 43.3 49.2 47.7 140.2

6. 8 Petke,	Hans
Graf	von	Spee

8 48.1 45.0 46.2 139.3

7. 297 Scholz,	Martin
Steinfeld	Süd

58224 47.9 45.3 44.9 138.1

8. 38 Pöhlking,	Herbert
Eulinger

111 43.4 45.9 47.8 137.1

9. 391 Höne,	Josef
Harpendorf

58331 43.5 43.8 46.0 133.3

339 Kamphake,	Josef
Quellengrund

58269 45.7 41.0 46.6 133.3

11. 311 Uchtmann,	Werner
Steinfeld	Süd

58238 41.9 45.1 44.5 131.5

12. 208 Kreinest,	Franz-Josef
Lehmden

58133 44.3 40.1 46.2 130.6

13. 102 von	Wahlde,	Alfred
Eulinger

313 45.0 44.4 40.1 129.5

14. 56 Harpenau,	Hubert
Schemde

129 46.6 41.6 40.2 128.4

15. 149 Hüninghake,	Werner
Graf	von	Spee

58072 42.6 47.6 37.9 128.1

16. 7 Pohlmann,	Franz
Graf	von	Spee

7 43.7 42.0 40.4 126.1

17. 168 Saalfeld,	Georg
Graf	von	Spee

58091 41.2 33.0 44.1 118.3

18. 357 Höne,	Alfons
Harpendorf

58295 39.6 40.4 35.3 115.3

19. 243 Höne,	Norbert
Graf	von	Spee

58171 33.2 41.7 39.5 114.4
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	MÄNLICH	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Graf	von	Spee	1 149.7 152.1 150.5 452.3

179 Welp,	Peter 58102 50.7 52.1 52.1 154.9

8 Petke,	Hans 8 49.0 49.7 50.2 148.9

7 Pohlmann,	Franz 7 50.0 50.3 48.2 148.5

2. Steinfeld	Süd	1 148.7 150.6 148.3 447.6

286 Sommer,	Joachim 99 51.3 50.3 52.8 154.4

297 Scholz,	Martin 58224 48.7 52.5 46.5 147.7

39 Niehaus,	Ferdi 112 48.7 47.8 49.0 145.5

3. Graf	von	Spee	2 136.3 138.3 135.4 410.0

164 Rohe,	Albert 58087 48.7 47.8 46.1 142.6

149 Hüninghake,	Werner 58072 45.0 46.3 44.1 135.4

243 Höne,	Norbert 58171 42.6 44.2 45.2 132.0

4. Quellengrund	1 99.4 99.9 99.8 299.1

325 Willenbrink,	Martin 58255 49.2 50.4 51.5 151.1

339 Kamphake,	Josef 58269 50.2 49.5 48.3 148.0

5. Eulinger	1 98.2 98.3 99.8 296.3

38 Pöhlking,	Herbert 111 50.5 48.7 49.2 148.4

102 von	Wahlde,	Alfred 313 47.7 49.6 50.6 147.9

6. Harpendorf	1 95.1 98.5 94.3 287.9

391 Höne,	Josef 58331 47.7 50.8 46.5 145.0

357 Höne,	Alfons 58295 47.4 47.7 47.8 142.9

7. Lehmden	1 49.4 49.9 49.4 148.7

208 Kreinest,	Franz-Josef 58133 49.4 49.9 49.4 148.7

8. Holthausen	1 47.9 48.8 50.3 147.0

390 Deters,	Manfred 58330 47.9 48.8 50.3 147.0

9. Steinfeld	Süd	2 41.3 50.5 48.4 140.2

311 Uchtmann,	Werner 58238 41.3 50.5 48.4 140.2

10. Graf	von	Spee	3 43.7 41.6 46.1 131.4

168 Saalfeld,	Georg 58091 43.7 41.6 46.1 131.4

11. Schemde	1 44.8 44.1 39.6 128.5

56 Harpenau,	Hubert 129 44.8 44.1 39.6 128.5
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	MÄNLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 179 Welp,	Peter
Graf	von	Spee

58102 50.7 52.1 52.1 154.9

2. 286 Sommer,	Joachim
Steinfeld	Süd

99 51.3 50.3 52.8 154.4

3. 325 Willenbrink,	Martin
Quellengrund

58255 49.2 50.4 51.5 151.1

4. 8 Petke,	Hans
Graf	von	Spee

8 49.0 49.7 50.2 148.9

5. 208 Kreinest,	Franz-Josef
Lehmden

58133 49.4 49.9 49.4 148.7

6. 7 Pohlmann,	Franz
Graf	von	Spee

7 50.0 50.3 48.2 148.5

7. 38 Pöhlking,	Herbert
Eulinger

111 50.5 48.7 49.2 148.4

8. 339 Kamphake,	Josef
Quellengrund

58269 50.2 49.5 48.3 148.0

9. 102 von	Wahlde,	Alfred
Eulinger

313 47.7 49.6 50.6 147.9

10. 297 Scholz,	Martin
Steinfeld	Süd

58224 48.7 52.5 46.5 147.7

11. 390 Deters,	Manfred
Holthausen

58330 47.9 48.8 50.3 147.0

12. 39 Niehaus,	Ferdi
Steinfeld	Süd

112 48.7 47.8 49.0 145.5

13. 391 Höne,	Josef
Harpendorf

58331 47.7 50.8 46.5 145.0

14. 357 Höne,	Alfons
Harpendorf

58295 47.4 47.7 47.8 142.9

15. 164 Rohe,	Albert
Graf	von	Spee

58087 48.7 47.8 46.1 142.6

16. 311 Uchtmann,	Werner
Steinfeld	Süd

58238 41.3 50.5 48.4 140.2

17. 149 Hüninghake,	Werner
Graf	von	Spee

58072 45.0 46.3 44.1 135.4

18. 243 Höne,	Norbert
Graf	von	Spee

58171 42.6 44.2 45.2 132.0

19. 168 Saalfeld,	Georg
Graf	von	Spee

58091 43.7 41.6 46.1 131.4

20. 56 Harpenau,	Hubert
Schemde

129 44.8 44.1 39.6 128.5
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	WEIBLICH	KK	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Lehmden	1 138.0 125.2 124.2 387.4

196 Raschke,	Elisabeth 58119 45.3 42.7 43.5 131.5

181 Kreinest,	Irmgard 58106 45.6 40.9 42.2 128.7

182 Stuke,	Gisela 58123 47.1 41.6 38.5 127.2

2. Eulinger	1 137.8 125.9 91.9 355.6

238 Schlarmann,	Helga 58166 47.6 47.5 45.7 140.8

235 Haskamp,	Maria 58163 47.1 44.2 46.2 137.5

429 von	Wahlde,	Karin 58368 43.1 34.2 77.3

3. Steinfeld	Süd	1 91.0 93.1 93.5 277.6

258 Bavendiek,	Christa 58186 45.7 47.2 46.5 139.4

278 Scholz,	Angelika 58206 45.3 45.9 47.0 138.2

4. Schemde	1 39.8 48.7 48.9 137.4

52 Kuhlmann,	Beate 200 39.8 48.7 48.9 137.4

5. Graf	von	Spee	1 40.2 45.8 43.1 129.1

122 Hüninghake,	Marianne 58044 40.2 45.8 43.1 129.1
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	WEIBLICH	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 238 Schlarmann,	Helga
Eulinger

58166 47.6 47.5 45.7 140.8

2. 258 Bavendiek,	Christa
Steinfeld	Süd

58186 45.7 47.2 46.5 139.4

3. 278 Scholz,	Angelika
Steinfeld	Süd

58206 45.3 45.9 47.0 138.2

4. 235 Haskamp,	Maria
Eulinger

58163 47.1 44.2 46.2 137.5

5. 52 Kuhlmann,	Beate
Schemde

200 39.8 48.7 48.9 137.4

6. 196 Raschke,	Elisabeth
Lehmden

58119 45.3 42.7 43.5 131.5

7. 122 Hüninghake,	Marianne
Graf	von	Spee

58044 40.2 45.8 43.1 129.1

8. 181 Kreinest,	Irmgard
Lehmden

58106 45.6 40.9 42.2 128.7

9. 182 Stuke,	Gisela
Lehmden

58123 47.1 41.6 38.5 127.2

10. 429 von	Wahlde,	Karin
Eulinger

58368 43.1 34.2 77.3
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	WEIBLICH	LUFT	MANSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Eulinger	1 141.1 143.8 143.8 428.7

235 Haskamp,	Maria 58163 50.5 50.6 50.8 151.9

238 Schlarmann,	Helga 58166 48.9 49.6 49.7 148.2

429 von	Wahlde,	Karin 58368 41.7 43.6 43.3 128.6

2. Lehmden	1 138.9 140.9 148.4 428.2

181 Kreinest,	Irmgard 58106 46.3 47.4 50.8 144.5

182 Stuke,	Gisela 58123 47.7 48.2 48.0 143.9

196 Raschke,	Elisabeth 58119 44.9 45.3 49.6 139.8

3. Steinfeld	Süd	1 93.6 94.4 95.5 283.5

258 Bavendiek,	Christa 58186 46.4 47.5 48.5 142.4

278 Scholz,	Angelika 58206 47.2 46.9 47.0 141.1

4. Graf	von	Spee	1 49.6 47.9 46.5 144.0

122 Hüninghake,	Marianne 58044 49.6 47.9 46.5 144.0

5. Schemde	1 47.7 47.9 47.1 142.7

52 Kuhlmann,	Beate 200 47.7 47.9 47.1 142.7
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Vereinsmeisterschaften	2023
18.	-	20.08.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	WEIBLICH	LUFT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 235 Haskamp,	Maria
Eulinger

58163 50.5 50.6 50.8 151.9

2. 238 Schlarmann,	Helga
Eulinger

58166 48.9 49.6 49.7 148.2

3. 181 Kreinest,	Irmgard
Lehmden

58106 46.3 47.4 50.8 144.5

4. 122 Hüninghake,	Marianne
Graf	von	Spee

58044 49.6 47.9 46.5 144.0

5. 182 Stuke,	Gisela
Lehmden

58123 47.7 48.2 48.0 143.9

6. 52 Kuhlmann,	Beate
Schemde

200 47.7 47.9 47.1 142.7

7. 258 Bavendiek,	Christa
Steinfeld	Süd

58186 46.4 47.5 48.5 142.4

8. 278 Scholz,	Angelika
Steinfeld	Süd

58206 47.2 46.9 47.0 141.1

9. 196 Raschke,	Elisabeth
Lehmden

58119 44.9 45.3 49.6 139.8

10. 429 von	Wahlde,	Karin
Eulinger

58368 41.7 43.6 43.3 128.6
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